

Designkompagniet A/S

Kystvej 29, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 13 63 91 40

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

Iben Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designkompagniet A/S Kystvej 29 5300 Kerteminde Telefon: +45 39 20 67 69 Telefax: +45 39 20 84 32 CVR-nr.: 13 63 91 40 Stiftet: 1. november 1989 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Jens Friis, formand Nils Johannes Høj Iben Høj
Direktion	Iben Høj
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Dansk Bank, Flakhaven 1, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af designvirksomhed og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.263 kr. mod 256.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.669 kr. mod 96.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 156.962, nemlig fra 454.543 til 611.505

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens vurdering, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger væsentlige forhold, som skønnes at medføre økonomiske konsekvenser for selskabet for regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	260.263	256.079
2 Personaleomkostninger	-88.384	-89.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.978	-39.980
Driftsresultat	131.901	126.553
4 Finansielle omkostninger	-7.648	-13.750
Resultat før skat	124.253	112.803
3 Skat af årets resultat	-27.584	-15.874
Årets resultat	96.669	96.929
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.669	96.929
Disponeret i alt	96.669	96.929

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.277	153.257
Materielle anlægsaktiver i alt	113.277	153.257
6 Deposita	9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.600	9.600
Anlægsaktiver i alt	122.877	162.857
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.365	158.230
Varebeholdninger i alt	93.365	158.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.764	19.626
Andre tilgodehavender	10.332	0
Tilgodehavender i alt	38.096	19.626
Likvide beholdninger	611.505	454.544
Omsætningsaktiver i alt	742.966	632.400
Aktiver i alt	865.843	795.257

Balance 31. maj

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-419.517	-516.186
Egenkapital i alt	<u>180.483</u>	<u>83.814</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.300	8.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.300</u>	<u>8.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	37.158	6.974
Anden gæld	629.402	647.069
Periodeafgrænsningsposter	0	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.060</u>	<u>702.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>679.060</u>	<u>702.543</u>
Passiver i alt	<u>865.843</u>	<u>795.257</u>

- 1 Særlige poster**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2020	600.000	-613.115	-13.115
Årets overførte resultat	0	96.929	96.929
Egenkapital 1. juni 2021	600.000	-516.186	83.814
Årets overførte resultat	0	96.669	96.669
	600.000	-419.517	180.483

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Særlige poster		
I bruttofortjenesten er indeholdt tilskud mv. til projekter mv. på kr. 160.000 i 2021/22 og kr. 110.000 i 2020/21.		
Indtægter:		
Tilskud mv. til projekter	160.000	110.000
	<u>160.000</u>	<u>110.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nettoomsætning	110.000	60.000
Andre driftsindtægter	50.000	50.000
Resultat af særlige poster netto	<u>160.000</u>	<u>110.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.000	78.000
Pensioner	7.045	6.890
Andre omkostninger til social sikring	3.339	4.656
	<u>88.384</u>	<u>89.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.184	6.974
Årets regulering af udskudt skat	-2.600	8.900
	<u>27.584</u>	<u>15.874</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.648	13.750
	<u>7.648</u>	<u>13.750</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juni 2021	888.535	888.535
Kostpris 31. maj 2022	888.535	888.535
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021	-735.278	-695.298
Årets afskrivninger	-39.980	-39.980
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022	-775.258	-735.278
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	113.277	153.257

6. Deposita

Kostpris 1. juni 2021	9.600	9.600
Kostpris 31. maj 2022	9.600	9.600
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	9.600	9.600

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.